dotibz misstraret. Et de cialibz distinxit singla q̄ coedent: et de qbz peccata abstineret. De qbz tū nob̄ occasio h̄o sc̄ptē puenit dicem⁹: adicentes et rausas p̄ quibz mōto alia qđe nob̄ ad abū esse p̄cipit. ab st̄mē at ab alibz t̄perauit. **S**āgus at ton⁹ v̄sū ad v̄st̄dū dībz i mod̄ terdredit. am̄ illū et sp̄m eē putab. **S** et carnes sp̄ote mortui aiālis esū oīo phibuit: et ab adipe et retinulo capno et ouino et bubulo abstinen⁹ eē p̄cipit. Expulit at etiā a fūtate leproso corp̄e maculatos. et semine defluentes: s̄ et mulieres qbz fit p̄igatio nāl. t̄mo uen̄ ussit v̄sq̄ ad septim diē. **P**qua diē q̄i p̄nigatas remeare p̄misit. Si milit̄ at et mortuo facetas exeq̄as post totidē dies legitimū est redire. **E**os at q̄ sup̄ nūz hoy diec̄ sp̄olluione aūsistit. sacrificiū legitimū est agnas duos: q̄q alterā quide sacrificare uicit: alterā v̄d̄ saictotes accipuit. Si milit̄ at imolat. et p̄ eo cui id defluit seme. quoniam p̄ sonū hoc patit: descedetē eo p̄ius i aquā frigida. Id fuit et q̄ tū vxore legitimā cōcubabit. Leprosos aut̄ oīodis expulsaūtate tū nūl̄ pecc̄as diuinities: et n̄t̄ a mortuis differe te. **H**ivō supplicia deo. q̄libet hac regnū tūdī liberet: sanūq̄ colorē aliqui r̄cipiat. diuina deo sacrificia copesat. de qbz post h̄ic dicem⁹. **V**n̄ etiā iridebit quilibz eos. q̄ dūt̄ moy sen̄ lepra fatigatu: et p̄p̄ h̄at̄ causā similiū p̄ier tor̄ dūce fūm̄ i chananeā veisse tū ei⁹. **S**i cīm̄ hor̄ fūss̄ vey neqq̄ moy heciuria sua sanyiss. nū magistrabilis etiā alibz hoc i t̄modicibz cōtradice p̄ualeb. **C**ū et ap̄d̄ mītas gētes lepsi sint et friant̄ h̄ore p̄ap̄o: n̄ solū iuria et expulsio p̄uenit. s̄ etiā mītias meant̄ mīsignes. et auxilia eis cīgula remittant̄: et i sacris et i t̄plis ḡredieū h̄eant̄ p̄tāte. **R**uapp̄ i nūllo phibebat̄ mōses si aliq̄ h̄moi passioē cīa colorē ip̄e a mītuido q̄ n̄ ip̄o erat veraret̄. de istis meliora sanctit̄: nullū detinēt̄ h̄moi passioibz cogebatur iſere. **S**ipalā ē: qm̄ het de nob̄ sui dia cōstatat locit̄. **A**joȳat̄ ab alibz mūdus exēs. etiā mūdus i t̄bulibz cōstitutio de lāguetibz hoc mō sancuit̄: et pro dei h̄ore decreuit. **I**z de h̄is eāde

vnūs q̄ cogit v̄ voluit̄. **M**ulieres at pariuēt̄ i t̄plū mītē phibuit̄. sac̄ua q̄tingē nō p̄misit v̄sq̄ ad q̄dīa gesm̄ diē. si masculū sit q̄d̄ pariat̄. duplicitibz q̄d̄ diebz si fei nō ḡnari cōgent̄. **I**ngrediētes at p̄ p̄dē dilatio mīs t̄p̄s. sac̄fia celebrabat̄: que sac̄doctes deo sollēpm̄e distribuūt̄. **S**i q̄b at adulterata suā suscipit̄ vxore offert farme hordeace assarū. et v̄nū pugillū mittet̄ ex ea i altare reliquī dat̄ saictobz ad edendū. **M**uliere v̄d̄ instituit̄ aliq̄s saictotū ad ianuas q̄st̄ v̄l̄se ad t̄plū. et velamē capit̄ ei⁹ de trahēt̄. suscribit̄ q̄d̄ m̄ mēbra na dei vocabulū. iubet̄ iurāt̄ n̄ ea noctuisse v̄ro suo. nec pudicite v̄m̄culū dīrupisse. **C**d̄ si cōm̄it̄ ut femorū dextro disūcta. v̄teroq̄ putrefacto moriat̄. **S**i v̄o aboremimio et h̄o rei zelo petulant̄ mariti hac suscipioē moueret̄. ut mēs v̄. puer et masculi genet̄. **P**fectoq̄ iure iurādo dei nome dilues e mēbrana iſialā exprimit̄. similesq̄ terra de t̄plo m̄ pīctes iarcēt̄. et sup̄ asp̄ges. mulieri dat̄ ad bībēdū. **I**lla nō si q̄d̄ iūste acūsat̄ est: scrip̄it̄. et p̄tēc̄ nutrit̄ i v̄to. **S**icut de thoro maritali mēt̄: etiā cī cōfīsione v̄tā reliqua sustidib. **N**ā et se mūreis putrefacti. et item ei⁹ v̄tūt̄ ad v̄drope. **E**t de saictis q̄d̄ et p̄gationibz eoy mōses i tribulibz suis ita p̄specit̄. Legas at tales eis exposuit. **A**l̄terū q̄d̄ oīo phibuit̄. felicissim̄ eē iudicēs v̄nōs iāthor̄ eē secūos. et i uitatibz fili et domibz expedīt̄ filios eē verates. **S**et matribz mīseri t̄q̄ malū maxim̄ ley negauit̄. **S**ic v̄xori patēt̄ nutibz et sōrbz p̄ vxoreb̄ corr̄ queq̄ filioq̄: t̄q̄ praud̄ iūsticā mīmis odiuit̄. Phibuit̄ et mulieri nālū pollute mīseri. et nūmēt̄ i mīculis. eo q̄ hec libido nūvissia videat̄. et adiūt̄ eos q̄ hoc p̄simūt̄ mōtūs i p̄phāū p̄uenit̄ detinuit̄. **I**ardotū v̄d̄ duplice fecit p̄gatioq̄. **N**ā et ab istis mīlū eos abstinuit̄: et sup̄ her neq̄ mītices. n̄ i t̄bulino eos h̄e p̄misit n̄ anallā n̄ captiuā eis nūb̄ voluit̄. **S**et eas q̄ de capromibz i pandonibz v̄tā agit̄: et q̄ p̄ius maritos h̄nt̄ p̄caus q̄bzālā dīmissē s̄t̄ ab eoūt̄ cō-